บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ วิธีการซ้ือหรือจ้าง ข้อ ๒๘(๑) วิธีประกาศเชีญซวนท่ัวไป ข้อ ๒๙(๒) และข้อ ๓๑ วิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณตามแผน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบล้านบาทถ้วน)
๑.๕ ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาคร้ังน้ีเป็น ๔๙,๙๙๕,๓๐๗.๐๐ บาท 

(สี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดบาทถ้วน)
๒. คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ 

ช่ัวคราว เน่ืองจากเป็นผู้ท่ีไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบ้ติงาน ของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการ

[...]

เอกสารแนบ ๑๐ แผนการใช้พัสดุที,ผลิตภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กท่ีผลิตภายในประเทศ 
เอกสารแนบ ๑๑ แผนการทำงาน

เอกสารแนบ ๑๒ รายละเอียดและหลักเกณฑ์งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง 
๔. กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ

ระยะเวลาส่งมอบงานภายใน ๑๘๐ วัน นับลัดจากวันลงนามในสัญญา 
๕. หลักประกันการเสนอราคา

หลักประกับการเสนอราคา เป็นเงิน ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๖. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมทางหลวง จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย 

ท่ีกำหนดไวในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปน้ี
(๑) เม่ือปริมาณงานท่ีทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยย่ีสิบห้า) แต่ไม่เกิน